
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С. 

(найменування закладу освіти)

 Макаренка 

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №411-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«05» вересня 2022 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 61 арк.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10753746 990048

Бабич Катерина Олегівна 53161704 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0461386 Дошкільна 
освіта

153,887

2 10961851 990048

Базалій Єлизавета Володимирівна 53156385 CM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0465914 Дошкільна 
освіта

160,490

1



3 11299806 990048

Бачал Олена Григорівна 53153244 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0039354 Дошкільна 
освіта

153,942

4 11179461 990048

Комендант Вікторія Миколаївна 53161550 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0470870 Дошкільна 
освіта

156,016

5 10944101 990048

Лобас Марина Сергіївна 53159764 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051105 Дошкільна 
освіта

163,001

6 11267264 990048

Максимова Карина Сергіївна 53161569 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0460797 Дошкільна 
освіта

155,743

7 11285130 990048

Петренко Анастасія Анатоліївна 53162141 CM 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0172830 Дошкільна 
освіта

151,814

8 11208690 990048

Пустовіт Яна Василівна 53155536 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061821 Дошкільна 
освіта

162,291

9 11017504 990048

Середа Валерія Андріївна 53161496 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0166774 Дошкільна 
освіта

165,238

10 11290227 990048

Солнцева Лілія Олексіївна 53050806 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0426786 Дошкільна 
освіта

159,508

11 10924331 990048

Солодовник Аліна Віталіївна 53161544 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0471835 Дошкільна 
освіта

165,238

2



12 10798410 990048

Тарасенко Дар`я Сергіївна 53161732 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0444468 Дошкільна 
освіта

200,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10914976 990208

Алтинова Ірина Олексіївна 53157658 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067517 Початкова освіта 157,344

2 11401176 990208

Бобошко Валентина Павлівна 53578034 CM 23.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0346066 Початкова освіта 152,687

4



3 10778329 990208

Борисенко Діана Сергіївна 53152419 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163209 Початкова освіта 183,137

4 10764773 990208

Булига Вікторія Вікторівна 53064169 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0469345 Початкова освіта 155,797

5 10787398 990208

Дидикало Вікторія Володимирівна 53154484 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0109640 Початкова освіта 157,325

6 10897572 990208

Ліхачова Вікторія Олександрівна 53116343 EH 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0179159 Початкова освіта 167,694

7 10851041 990208

Метенко Крістіна Олегівна 53158263 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0471379 Початкова освіта 154,269

8 10970588 990208

Орехова Катерина Сергіївна 53161518 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135351 Початкова освіта 160,054

9 11263442 990208

33-8143715 53155317 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0161830 Початкова освіта 147,175

10 11288445 990208

Стеценко Ольга Володимирівна 53352909 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077721 Початкова освіта 152,032

11 11271265 990208

Тімонович Катерина Олегівна 53159854 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030135 Початкова освіта 154,348

5



12 10820602 990208

Ткаченко Вікторія Олександрівна 53162351 CM 12.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0016786 Початкова освіта 153,615

13 10903677 990208

Удовенко Аліна Сергіївна 53148827 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108662 Початкова освіта 160,108

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11049267 966729

33-7946278 53164420 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0450051 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

171,949

7



2 10931490 966729

Бундюк Яна Анатоліївна 53155052 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0336711 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

167,562

3 11356212 966729

Ведмідь Аліса Олександрівна 53161976 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072702 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

160,607

4 10642770 966729

Доля Максим Павлович 53150728 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0027365 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

160,072

5 11228820 966729

Кравченко Карина Андріївна 53155705 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083147 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

166,920

6 10694771 966729

Крупеня Яна Юріївна 53352907 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077789 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

181,258

7 10599210 966729

Крячко Вікторія Юріївна 53169919 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0474155 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

158,039

8



8 10749149 966729

Кучер Євген Іванович 53154989 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0425780 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

175,480

9 11327917 966729

Марченко Єлизавета Олексіївна 53153407 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064856 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

184,468

10 10615735 966729

Мохнушко Вікторія Олександрівна 53150093 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0105345 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

157,611

11 10962871 966729

Павленко Дар`я Сергіївна 53148815 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0457420 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

158,039

12 11148077 966729

Рудень Єлизавета Іванівна 53158269 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069546 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

194,633

13 10809738 966729

Савченко Катерина Русланівна 53161957 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0131288 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

195,061

9



14 10575372 966729

Спіцина Анна Олександрівна 53161717 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0434376 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

184,147

15 10763069 966729

Шичкіна Євгенія Юріївна 53155702 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0082204 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

181,686

16 11021668 966729

Ярмак Анна Юріївна 53161816 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011693 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

163,924

17 11292287 966729

Яценко Софія Романівна 53161682 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0156063 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

178,155

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11160990 100601
6

Зайцева Любов Василівна 52841878 CM 30.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0339773 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

178,797

11



2 10873119 100601
6

Кириченко Анастасія Геннадіївна 53161471 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0025434 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

179,225

3 10680209 100601
6

Кулєш Євгенія Дмитрівна 53159594 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041191 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

174,838

4 10608149 100601
6

Курбет Анастасія Євгенівна 53159931 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0464062 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

171,093

5 11153386 100601
6

Левчич Софія Андріївна 53159758 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0050068 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

173,982

6 10544135 100601
6

Лук`яненко Валерія Віталіївна 53159674 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0047172 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

169,916

12



7 10938242 100601
6

Мірошниченко Анастасія Віталіївна 53161780 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0463893 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

175,908

8 11319492 100601
6

Овчаренко Дарина Віталіївна 53155760 CM 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130809 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

181,044

9 11001197 100601
6

Петренко Павло Володимирович 53161440 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024399 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

179,011

10 10983550 100601
6

Сердюк Тетяна Сергіївна 53161975 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0071841 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

190,888

11 10867070 100601
6

Усенко Софія Олексіївна 53161560 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0459601 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

200,000

13



12 10585982 100601
6

Хижняк Дар`я Сергіївна 53158262 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0477904 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

192,065

13 10605610 100601
6

Юрченко Карина Віталіївна 53161924 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0131369 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

179,867

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10699553 966304

Бирченко Володимир Володимирович 53158127 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0054916 Середня освіта 
(Історія)

150,014

2 10716346 966304

Войтюк Станіслав Володимирович 53162385 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095990 Середня освіта 
(Історія)

168,418

15



3 10642362 966304

Гребеник Ілля Олександрович 53153216 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061275 Середня освіта 
(Історія)

166,492

4 11265273 966304

Гриценко Юрій Сергійович 51082406 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0300071 Середня освіта 
(Історія)

156,577

5 11135481 966304

Литвиненко Сніжана Олексіївна 53154586 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0006991 Середня освіта 
(Історія)

144,343

6 10534494 966304

Мазник Максим Олегович 53144166 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177346 Середня освіта 
(Історія)

164,566

7 10678976 966304

Мацугін Михайло Олександрович 53148555 CM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124737 Середня освіта 
(Історія)

147,981

8 10716003 966304

Мостіпан Олександр Олексійович 53148556 CM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124763 Середня освіта 
(Історія)

142,417

9 10852150 966304

Панченко Микита Сергійович 53161733 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0443335 Середня освіта 
(Історія)

170,986

10 10532485 966304

Самоха Роман Олександрович 53161965 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0337825 Середня освіта 
(Історія)

151,833

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11284619 964333

33-8089284 53156346 CM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0160035 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

188,048

2 11110757 964333

Краснюкова Ганна Сергіївна 53159918 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0449463 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

173,447

17



3 10628520 964333

Маленко Анастасія Сергіївна 53148786 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098541 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

174,196

4 10834139 964333

Пономаренко Олена Василівна 53161773 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0443521 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

154,651

5 10600076 964333

Ревенко Вікторія Віталіївна 53159819 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032380 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

179,546

6 11132097 964333

Смірнов-фон 
Кюстерн

Костянтин Костянтинович 52843192 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0216409 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

133,512

7 11098703 964333

Сохань Станіслав Іванович 53159707 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0446401 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

179,644

8 10855148 964333

Тараніна Анастасія Олександрівна 53156499 CM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0158459 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

200,000

9 10620820 964333

Школа Юлія Олександрівна 53155021 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008253 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

168,840

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11027794 964574

Грищенко Єва Олегівна 53559402 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0430339 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

146,804

19



2 10989550 964574

Заворотько Анастасія Дмитрівна 53157481 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0158500 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

165,238

3 11338032 964574

Корнієнко Олександр Володимирович 53155248 CM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0430800 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

145,360

4 10543901 964574

Лего Єгор Олександрович 53161513 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135673 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

148,677

5 10802177 964574

Олешко Анна Олегівна 53161766 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0443148 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

183,082

20



6 10998726 964574

Опаренко Тетяна Іванівна 53158251 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0458149 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

153,178

7 10977242 964574

Пасько Олександра Володимирівна 53155423 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108777 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

148,730

8 11404006 964574

Приходченко Катерина Ігорівна 53158241 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0458507 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

161,309

9 11114382 964574

Ткаченко Аліна Валеріївна 53161541 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0470420 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

179,317

21



10 10583887 964574

Фролов Олександр Володимирович 53155068 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0327882 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

159,181

11 10672756 964574

Яркова Євгенія Сергіївна 53169858 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0429670 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

177,734

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11387958 963826

Годій Аня Олегівна 53161505 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207301 Середня освіта 
(Хімія. Біологія 
та здоров'я 
людини)

155,197

2 10753190 963826

Іволга Євгенія Вікторівна 53161495 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0166034 Середня освіта 
(Хімія. Біологія 
та здоров'я 
людини)

166,548

23



3 10624228 963826

Савостьян Юлія Миколаївна 53162394 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0432030 Середня освіта 
(Хімія. Біологія 
та здоров'я 
людини)

152,414

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10944421 100541
4

Волинська Анастасія Олександрівна 53155147 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0336713 Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

156,343

25



2 10567825 100541
4

Герасименко Дар`я Олександрівна 53155146 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0336715 Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

176,152

3 10817033 100541
4

Лещенко Діана Миколаївна 53144176 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009212 Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

152,687

4 10934294 100541
4

Мартиненко Ярослав Миколайович 51949746 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0100603 Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

180,809

5 11180050 100541
4

33-6887144 51946183 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0247749 Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

167,166

26



6 11233860 100541
4

Опімах Анна Сергіївна 53148814 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132361 Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

147,179

7 11053786 100541
4

Хоменко Марія Віталіївна 53150809 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0107426 Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

157,762

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11348631 100555
0

Бавикін Савва Юрійович 53161862 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0476680 Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

162,105

2 10662561 100555
0

Байдак Анжела Андріївна 53159534 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0081818 Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

200,000

28



3 10652581 100555
0

Бура Богдана Олександрівна 53155700 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083402 Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

158,799

4 10521941 100555
0

Киричок Олександр Андрійович 53162045 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154777 Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

174,187

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10545287 963890
Єфимов Артем Олександрович 50449397 CM 25.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0433743 Середня освіта 
(Інформатика)

165,020

2 11380529 963890

Книш-Петренко Захарій В`ячеславович 53159855 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031834 Середня освіта 
(Інформатика)

173,554

3 11259317 963890

Легкий Юрій Андрійович 53161586 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0434746 Середня освіта 
(Інформатика)

151,619

30



4 11167974 963890

Лепенко Маргарита Вікторівна 53159666 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0047222 Середня освіта 
(Інформатика)

168,525

5 11326212 963890

Нестеренко Марія Сергіївна 53161600 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0422374 Середня освіта 
(Інформатика)

164,801

6 11131009 963890

Озеров Артем Миколайович 53157572 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0123719 Середня освіта 
(Інформатика)

155,088

7 11157422 963890

Шевченко Дар`я Олегівна 53154993 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0467264 Середня освіта 
(Інформатика)

160,607

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10587360 965981

Антюх Ірина Павлівна 53156291 CM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133811 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

158,574

32



2 10871962 965981

Баранік Олександр Юрійович 53162059 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0153898 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

168,632

3 10663375 965981

Бова Валерія Сергіївна 53158245 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0469771 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

169,809

4 10749310 965981

33-7898468 53163619 CM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0440581 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

159,109

5 11006997 965981

Касьянов Данііл Андрійович 53159947 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0477417 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

161,570

33



6 10562067 965981

Лисак Максим Миколайович 53159762 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051078 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

157,397

7 10600482 965981

Літовцев Ростислав Євгенович 53161465 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024599 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

164,780

8 11304658 965981

Логвиненко Віктор Сергійович 22971063 CM 30.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0480004 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

152,368

9 10829618 965981

Марковчин Андрій Євгенович 52107780 CM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0316244 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

165,208

34



10 10873854 965981

Онищенко Олександр Олександрович 53162022 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155251 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

171,093

11 10695956 965981

Перерва Артем Олександрович 53150803 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0107256 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

154,294

12 11299873 965981

Сіваєв Олексій Володимирович 53161549 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0458335 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

154,294

13 10797790 965981

Суховєєв Сергій Васильович 53156612 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0179137 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

156,434

35



14 10839565 965981

Шевич Влада Юріївна 53155481 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0110080 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

162,212

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11167094 966600

Бик Катерина Вячеславівна 53161545 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0469754 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

166,974

2 11029268 966600

Васюхно Юлія Сергіївна 53158004 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0449448 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

159,591

3 10700049 966600
Міроненко Аліса Павлівна 49960438 CM 30.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0439792 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

155,150

37



4 11293925 966600

Стрик Вікторія Олексіївна 53157565 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124988 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

146,269

5 11333510 966600

Щербак Кіріл Олександрович 52070236 CM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0235506 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

138,743

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10703715 965316

Власенко Катерина Володимирівна 52071364 CM 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0319457 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

150,977

2 10702904 965316
Пилипенко Анастасія Олегівна 48829881 CM 28.05.2016 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2021р. - 0209626 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

145,758

3 11167374 965316

33-7895663 52732227 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0487935 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

176,069

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10788822 981355

Бойко Вікторія Сергіївна 53153466 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034184 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

171,200

2 10775464 981355

Голубченко Анна Олексіївна 53162353 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0329318 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

174,945

40



3 11308518 981355

Екпенду Кароліна Обіннівна 53162352 CM 12.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0016888 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

180,830

4 10784353 981355

Коваль Дарія Олексіївна 53319801 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0089428 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

162,212

5 10799330 981355

Колос Аліна Русланівна 53153229 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0039911 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

167,990

6 11070965 981355

33-8119786 53155329 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011265 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

158,360

7 11000222 981355

Куриленко Марина Миколаївна 53144478 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0316861 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

165,315

8 10595216 981355

Мосьпан Анна Олександрівна 53161659 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029034 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

161,249

9 10604601 981355

Руденко Сніжана Іванівна 53154997 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008668 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

159,002

10 11289284 981355

Смагіна Марія Романівна 53155098 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0476659 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

166,064

11 10579106 981355

Шевченко Софія Андріївна 53161625 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028835 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

154,615

41



12 10623546 981355

Яковенко Владислава Віталіївна 53258215 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288729 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

159,002

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11135108 981517

Киктенко Єлизавета Костянтинівна 53159927 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0439954 Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

141,347

2 11312595 981517

Комісар Серафима Леонідівна 53159506 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0447928 Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

140,919

43



3 10703858 981517

Нагорна Євгенія Олександрівна 53149049 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0055815 Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

172,484

4 11113422 981517

Федірко Анна Олегівна 53159589 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040685 Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

152,796

5 11079984 981517

33-7987198 53144468 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048874 Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

147,446

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10564158 975911

Горгуль Даніїл Романович 53170063 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

2 10483465 975911

Денисенко Руслан Сергійович 52484597 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

3 10478278 975911
Мажаєв Дмитро Сергійович 49767423 CM 30.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

200,000

45



4 10634287 975911

Паращенко Богдан Олегович 53170067 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

197,950

5 10668061 975911

Фінцев Володимир Віталійович 53170084 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

6 10634427 975911

Чікалезе Даніеле 53170071 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10911713 106863
2

33-8101395 53163300 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0442828 Дизайн інтер`єру 140,384

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10917326 981656

Гуріна Єлизавета Олександрівна 52069511 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

194,740

2 10646184 981656

Луніка Анастасія Ігорівна 52484489 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

200,000

48



3 10668242 981656

Мащенко Крістіна Олександрівна 49294382 CM 29.07.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

200,000

4 10477316 981656

Русскова Катерина Олександрівна 18013704 CM 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

171,200

5 10721938 981656

Сагайдак Аліна Володимирівна 52778828 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

171,200

6 10635531 981656

Сіробаба Ольга Давидівна 51949382 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

200,000

7 10847020 981656

Сухоняк Ганна Іванівна 40217250 TA 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

191,530

8 10497537 981656

Танакова Поліна Ігорівна 53159911 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

197,950

9 10483219 981656

Чешенко Любов Вікторівна 001351 ГЖ 15.03.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

200,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10710480 987420
Байстрюченко Дарина Ігорівна 25701290 CM 29.06.2004 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хореографія 200,000

2 10477024 987420

Бондаренко Іван Миколайович 53158138 CM 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 200,000

3 10492572 987420

Горбунов Кірілл Дмитрович 52071394 CM 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 200,000

50



4 10499443 987420

Фаренюк Анастасія Олександрівна 53158246 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 200,000

5 10523827 987420

Череватенко Анастасія Дмитрівна 53161731 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 200,000

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11029903 969043
Глупак Валерія Юріївна 47776809 TA 25.12.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

200,000

2 10561099 969043

Риков Андрій Сергійович 53155472 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

3 10649407 969043
Шокун Денис Олександрович 35410596 CM 30.10.2008 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

200,000

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10927319 106863
1

Науменко Андрій Олександрович 29400172 CM 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Сценічне 
мистецтво

200,000

2 10929517 106863
1

Шолох Максим Геннадійович 48514653 CM 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Сценічне 
мистецтво

200,000

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10849545 100348
3

Ровенський Роман Олександрович 53159528 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0080295 Історія та 
археологія

181,098

2 11026704 100348
3

Ткаченко Андрій Олександрович 52069522 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0319173 Історія та 
археологія

180,830

54



3 11191040 100348
3

Торговенко Філіп Денисович 53056109 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270533 Історія та 
археологія

176,818

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11289885 989325

Семенченко Руслана Валеріївна 52070201 CM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0236224 Культурологія 152,297

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

227 Фізична терапія, ерготерапія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10587204 995158

Калиниченко Софія Дмитрівна 53162065 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029184 Фізична терапія, 
ерготерапія

180,456

2 11305754 995158

Котляр Богдан Сергійович 53155131 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000040 Фізична терапія, 
ерготерапія

173,929

57



3 11079136 995158

Лизогуб Ксенія Олександрівна 53157838 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0435882 Фізична терапія, 
ерготерапія

170,023

4 10514520 995158

Мартиненко Данило Богданович 53170082 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0320971 Фізична терапія, 
ерготерапія

174,785

5 10862953 995158

Мельниченко Вікторія Василівна 53093559 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0334036 Фізична терапія, 
ерготерапія

182,917

6 10708805 995158

Охріменко Володимир Віталійович 53155740 CM 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130734 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,125

7 10927113 995158

Яровий Захар Олексійович 53161441 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024193 Фізична терапія, 
ерготерапія

182,061

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11046743 990168

33-7923439 53157842 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0436586 Соціальна 
робота

155,257

2 10712667 990168

Косова Діана Іванівна 53162043 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0153596 Соціальна 
робота

145,895

59



3 11139586 990168

Шабаль Михайло Сергійович 53159608 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040651 Соціальна 
робота

163,229

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 411-ст

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10561734 100370
2

Гринь Софія Володимирівна 53159997 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0337090 Соціальне 
забезпечення

155,685

2 10615846 100370
2

Лавренко Анна Олександрівна 53159968 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0337112 Соціальне 
забезпечення

166,171

61


